Average Nutritional Values/ valeur nutritionnelle moyenne
pour/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100mI

Energy/énergie/energie 364kJ/87keal

Fat/matiéres grasses/vetten 0.0g
of which saturates/dont acides gras saturés/ 0.0y
waarvan verzadigde vetzuren

Carhohydrate/glucides/koolhydraten 18y

of which sugars/dont sucres/waarvan suikers 15g
Fibre/fibres alimentaires/vezels <0.5
Protein/protéines/eiwitten 1.0g
Salt/sel/zout 39y

Shake well before use/ agiter avant
1 40m| e emploi/ goed schudden voor gebruik
® vegan © yeast free ® gluten free
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(GB) ORGANIC WORCESTER SAUCE

Ingredients: Water, Vinel‘]ﬁr*, Raw Cane Sugar*, Molasses™,
Balsamic Viinegar™ (Red Wine Vinegar*, GraFe Juice Concentrate™),
Tamarinds™, Tamari* (Soya Beans”, Sea Salt), Onions™, Sea Sal,
Blackcurrant Concentrate™, Garlic™, Oranges™, Chilli* (0.4%), Red
Pepper”, Ginger“ (1.4%), Cardamon*, Coriander Leaves™ (1.2%),
Cinnamon”, Basil", Parsley”, Coriander Seeds", Nulme?*, Black
Pepper (0.1%), Cayenne Pepper”, Pimento™. "= Certi
Ingredients. For allergens see ingredients in bold.

(F)SAUCE WORCESTER BIOLOGIOUE
Inqrédiem: eau, vinaigre™, sucre de canne brut”, mélasse™, vinaigre
balsamique™ (vinaigre e vin rouge™, moiit de raisin concentré™),
tamarin®, tamari” (féves de soja”, sel de mer), oignons™, sel de
mer, cassis de concentré™, ail”, orange®, chili* (0.4%), poivron
rouge”, gingembre* (1.4%), cardamome™, feuilles de
8 coriandre™ (1.2%), cannelle™, basilic™, persil”, 1q]/r:ines de
coriandre™, noix de muscade™, poivre noir* (0.1%), poivre
Lde c:ﬁ/em]e*, pimer!t’;._*:, issus de ['agriculture biologique.
es allergénes sont indiques en caracteres gras.
* % g q g

ied Organic

balsamico-azijn” (rode wijnazijn”, druivensap concentraat”),
tamarinde™, tamari* (sojabonen™, zeezout), uien”, zeezout, zwarte
%), mvennereper*, piment”. *= van gecontroleerde biologische
4 bouw. De allergenen staan in het vet weergegeven.
/

bessen concentraat”, knoflook™, sinaasappel”, chili* (0.4%), rode
} Ui st hefore end:/ A consommer de préférence avant fin/
Om

A NP (1D BIOLOGISCHE WORCESTERSAUS
v E G N 2024 Ingrediénten: water, azijn”, ruwe rietsuiker", melasse™,
eper”, gember” (1.4%), kardamom™, korianderblad™ (1.2%), kaneel”,
flicum”, peterselie”, korianderzaden®, nootmuskaat”, zwarte peper”
Ten minste houdbaar tot einde:
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